
 

Volvo Entreprenørmaskiner er et datterselskab af AB Volvo med ansvar for salg og service af Volvos 
entreprenørmaskiner samt Volvo Penta industrimotorer på det danske , færøske  og grønlandske marked.  

Vi er førende inden  for entreprenørmaskiner og med over 1 5 .00 0 medarbejdere i hele verden, er vi en af de 
største i branchen. Vores produkter og serviceydelser tilbydes i mere end 1 8 0 lande.  

 

Er du nysgerrig på teknik og har du et godt overblik ? Og kan  du 

både analysere processer og inspirere mennesker ?  

For at fastholde vores førende position i markedet for entreprenørmaskiner søger vi en kollega, der 
kan se sammenhænge og optimere flow i vores daglige rutiner  samt være en drivkraft i vores 
digitale transformation .  
 

Til vores hovedkontor i Taulov søger vi en Process Analyst  til Business Development Team et. Da det 
er en ny stilling , får du mulighed for at forme jobbet og arbejde indgående med Microsofts 
produktsuite i spændende forretningsudviklingsprojekter .  
 

Dine primære arbejdsopgaver vil  være : 
‐ Analysere processer løbende f or at identificere optimeringer  og udforme krav til løsningen  
‐ Sammen med teamet sikre målbarhed og synliggørelse af KPI’er   
‐ Inspirere til mere effektive måder at arbejde på  
‐ Evaluere og definere flow for vedligeholdelse af stamdata i tæt sparring med organisationen  

‐ Projektstyring på tværs af organisationen i og uden for Danmark  

Da stillingen har stor berøring med vores moderselskab i Eskilstuna i Sverige , er det et krav, at du 
behersker engelsk på højt niveau i både skrift og tale  –  samt er flydende på dansk .  
 

Om dig  
Måske er du nyuddannet inden for en relevant studieretning –  måske har du erfaring med  lignende 
opgaver . Vigtigst er det, at du har lyst og evner til at lære nyt  og sætte dig ind i forretning ens behov .   
 

Nedenstående ord beskriver dig som person : 
‐ Nysgerrig på teknik og kan oversætte forretningens behov til digitale løsninger  
‐ Er god til at mappe og forstå processer   
‐ Udadvendt, samarbejdsvillig og t rives i et stærkt fællesskab  

 

I udvælgelsen af vores kommende  kollega, lægger vi vægt på erfaring med følgende:  
- Kendskab eller erfaring med Dynamics 365 Sales , Dynamics 365 FO , PowerBI og/eller Power 

Platform  
- Procesanalyse og -dokumentation  
- Change Management   

 

Lyder dette som noget for dig, så send et par linjer om dig selv og dit CV til os  på mailadressen  
hr-vcedk@volvo.com med emnet ” Process  Analyst ”. Vi afholder løbende samtaler.  
 

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at ringe til Head of Business Development 
Jimmy R . Hansen på telefon 23 83 87 16. Du kan læse mere om os på www.volvoce.dk /job.  


